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
etude45025.jargeau@notaires.fr

LOURY (45470)
Me Véronique LEMOINE-BRAULT
318 avenue du Lion D'Or - BP 3
Tél. 02 38 65 60 06 - Fax 02 38 65 92 65
office.lemoine-brault@notaires.fr

MONTARGIS (45200)
Me Emmanuel COLLET
47 rue Gambetta - BP 117
Tél. 02 38 85 01 23 - Fax 02 38 85 00 70
emmanuel.collet@notaires.fr

ORLEANS (45000)
Mes Antoine BOITELLE  
et Stéphanie BRILL
54 rue Alsace Lorraine - BP 1102
Tél. 02 38 53 30 29 - Fax 02 38 62 30 62
boitelle.brill@notaires.fr
Me Séverine SANCHEZ-EBERHARDT
4 rue Albert 1er - BP 2337
Tél. 02 38 53 22 90 - Fax 02 38 62 41 19
severine.sanchez-eberhardt@notaires.fr

TAVERS (45190)
Mes Benoit MALON  
et Linda CHERRIER-TOUCHAIN
5 avenue des Citeaux - CS 20001
Tél. 02 38 44 67 20 - Fax 02 38 44 10 40
etude45091.beaugency@notaires.fr

immonot Val-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire
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JOUE LES TOURS� 100 199 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 199 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Appartement T3 refait comprenant: 
gde entrée, séj/sal balcon Sud, cui-
sine a/e avec cellier, wc, sd'eau, 2 
chbres placard. Cave. 2 parkings. 
DPE vierge. Réf 034/1900031

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

JOUE LES TOURS
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Proche 2 Lions. Appart. 
T3 lumineux, 2009, 67m2: entrée, 
cuis semi ouv/séj, terrasse 13m2, 
2 ch, sdb, wc. 2 pl. parking pri-
vées sout. et aér. Asc. Chauf indiv. 
Ballon eau chaude. Dernier étage. 
Poss loc. 640E+ch. Copro ch. ann. 
1400E. + 320E. pour stationn. Libre. 
Réf 37072/2108 

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

TOURS� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
TOURS NORD ST CYR - Bordier/Mayer. 
Appt 3 pièces 1er étage immeuble 2019. 
Expo sud, logement accès par asc. 
balcon 10m2, pièce vie 25m2, 2 ch. Place 
park S/sol. Haut niveau perf. énergét, 
chauf indiv gaz. Faibles charges. Cuis 
am/équ. Réf 007/1037 
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS -Mes 

Christine LAFFON-DECHESNE et 
Danielle BARAT-RENON

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

BALLAN MIRE� 275 000 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Dans le centre de la commune, sur sec-
teur agréable et calme, proche écoles, 
commerces, bus et centres sportifs. 
Terrain clos et arboré 531m2 avec 
terrasses et espace stationnement. 
Maison familiale. Réf 044/1672 

NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS MONNAI 
NOTRE DAME D'OE

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

BALLAN MIRE� 312 480 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Dans un secteur agréable, proche 
de l'accès A85. Maison d'habitation 
comprenant: séjour insert, cuisine 
AE, salle à manger, 2 ch, sde, wc. A 
l'étage: mezz, 3 ch, rangements, sde, 
wc. Sous-sol complet. Jardin arboré 
avec auvent. Réf 096/694 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

TOURS� 172 200 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
CENTRE - PRÉBENDES. Appartement T2 refait entièrement à neuf, par des 
artisans, dans les règles de l'art avec des matériaux de qualité, d'environ 
50m2 comprenant: pièce principale avec cuisine ouverte aménagée et équi-
pée (plaques, four, hotte, lave-linge, lave-vaisselle et frigo), dégagement avec 
placards aménagés, chambre, salle d'eau avec douche italienne et wc. Balcon 
plein sud, cave et emplacement de parking privé sécurisé dans la cour com-
mune de l'immeuble. Contacter Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. DPE 
vierge. Réf 001/2230

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 208 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - LES TANNEURS - Proche de la faculté des Tanneurs. Appartement 
T2 bis d'environ 58m2 (au sol), au 3ème et dernier étage, refait à neuf avec des 
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
et dépendances à usage de gîte, maison d'amis, garage et cave sur plus de 
4000m2 de terrain. Longère: bureau, salon-sàm cheminée-insert, cuis am, ch 
parentale avec dressing, 2 ch avec dressing et sde commune, buanderie, sdb 
et wc. Le gîte est composé au rez-de-chaussée: cuisine ouverte sur séjour, 
salle d'eau et wc. A l'étage: 2 chambres, dressing et wc. Maison d'amis com-
prenant: 2 chambres et salle d'eau. Chauffage électrique avec pompe à cha-
leur. Réf 11893/338 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

NEUVY LE ROI� 153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison: entrée, pièce de vie chemi-
née récupérateurs de chaleur, cui-
sine aménagée, 2 chambres avec 
penderies, chambre/bureau, sdb 
et wc. S/sol: 1 chambre, 1 garage 
pour 2 véhicules, buanderie et cave. 
Réf 37037/095 

SELARL BROCAS-BEZAULT et 
BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

Un conseil neutre et 
gratuit en rénovation 

énergétique

www.alec37.org
02.47.60.90.70

MISSION DE 
SERVICE PUBLIC

Consultez 
le supplément

http://www.ale37.org
https://www.lacentraledefinancement.fr/agences/pret-immobilier-tours-37000/
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BLOIS� 96 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 7,11 % charge acquéreur
Appartement F3 vue Loire au 3ème et 
dernier étage. Entrée (placard), cui-
sine, pièce à vivre, 2 chambres, salle 
de bain, wc/lave-mains. Chauffage 
individuel gaz récent (2016). Faibles 
charges. Réf 001/1900 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

PERNAY� 179 562 € 
173 000 € + honoraires de négociation : 6 562 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison compr 1er appart: pièce à 
vivre, ch et sde avec wc. 2ème appart: 
entrée, ch, sdb avec wc, salon déga-
gement et cuis. 3ème appart: entrée, 
cuisine avec coin repas, salon-séjour, 
couloir, sde avec wc et 2 ch. Dépend: 
cave, cellier, 2 pièces, grange, garage 
et une cour. 

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

ROCHECORBON� 939 600 € 
900 000 € + honoraires de négociation : 39 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
A 5mn de TOURS. UNIQUE et au calme, dans un écrin de verdure. Maison 
d'architecte offrant 300m2 d'habitation sur terrain clos paysager de 3332m2 
compr: grande pièce de vie, lumineuse et traversante sur plus de 55m2, salle 
à manger 22m2, cuisine ouverte sur terrasse et piscine (bords ardoise, volet 
roulant électrique), wc, salle d'eau, chambre. A l'étage: 4 chambres 15m2 cha-
cune, et 1 suite parentale 30m2, dressing 10m2, salle de bain (double vasque, 
douche) privative, seconde salle d'eau et wc desservant les autres chambres. 
Balcons. Espace de réception sur caves voûtées, local piscine, portail, par-
kings. Le tout en excellent état. Réf 41033-324806 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14 - negociation.41033@notaires.fr

SAVONNIERES� 302 120 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 12 120 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison ancienne 
restaurée, comprenant rdc: pièce de 
vie cheminée, cuisine, 2ch, sde avec 
wc, autre wc. A l'étage: 2 ch en enfi-
lade, sde avec wc. Grange et garage. 
Atelier et cave voûtée. Jardin arboré, 
puits. Réf 096/695 

Mes J-R. BRUGEROLLE et V. 
CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

ST CYR SUR LOIRE� 530 400 € 
510 000 € + honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
LA MÉNARDIÈRE - Maison 200m2 env: 
grand salon, bureau expo sud donnant 
accès à jolie terrasse et jardin 1500m2 
sans vis-à-vis. 2 ch et 1 pièce d'eau sont 
de plain-pied. 4 ch et 2 pièces d'eau sont 
à l'étage. De plus la maison propose 2 
gges. Réf 007/1029 

OFFICE NOTARIAL DU PALAIS  
Mes Christine LAFFON-DECHESNE 

et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

ATHEE SUR CHER� 243 700 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Prox. commodités. Ensemble immobilier compr maison d'habitation: cuisine, 
salle à manger, salle d'eau, wc et 3 chambres. Chauffage central au gaz. 
Ancien pressoir et grange attenants à la maison avec grenier aménageable 
au-dessus. Dépendance en face de la maison comprenant une pièce, une 
ancienne écurie et cave à la suite. 2 grands hangars métalliques (env. 320 et 
130m2). Garage préfabriqué. Partie de terrain en zone constructible. Cour et 
jardin. Réf 11893/325 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CLERE LES PINS� 43 000 € 
40 420 € + honoraires de négociation : 2 580 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Terrain à bâtir au relief plat et d'une 
superficie de 3.693m2 (dont env. 
1.300m2 constructibles). A viabiliser. 
Réf 063/1110

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

SEMBLANCAY� 63 000 € 
59 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,78 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé d'env 
580m2 hors lotissement. Libre 
constructeur. Réf 37037/147

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

ST LAURENT EN GATINES
� 235 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Belle maison rénovée avec charme: 
grande pièce de vie avec cuisine 
ouverte, 4 chambres, un bureau, 
2 salles de bains, garage, cellier, 
remise, buanderie. Beau jardin. 
Réf 37037/146 

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

STE MAURE DE TOURAINE
240 400 € (honoraires charge vendeur)
5mn centre ville. Maison anc. res-
taurée: cuis/pièce de vie chem/
insert, dégag, 2 ch, sde en att., wc. 
Etage: mezz/bur, wc, sde récente, 2 
ch dont 1 avec mezz. Véranda/jardin 
en coteau. Dépend. avec grenier 
(maison amis/espace ado). Cave, 
buand et chauf. Grange 37m2 av. gre-
nier. Réf 37072/1908

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

TOURS� 330 000 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Tours Nord. Sur secteur privilégié, au 
pieds commodités. Maison entretenue 
avec goût et proposant belles presta-
tions, sur terrain clos et arboré super-
ficie 995m2 avec terrasse et espace 
stationnement sur la parcelle et abris 
jardin. DPE vierge. Réf 044/1685

NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS MONNAIE 
NOTRE DAME D'OE

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

VERNOU SUR BRENNE
� 166 200 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison ancienne 
1900 à réhabiliter: salon, cuisine, une 
chambre, wc. Au 1er étage: palier 
qui dessert 2 chambres, salle d'eau. 
Le tout sur terrain d'environ 718m2. 
Assainissement autonome à réhabi-
liter également. Réf 047/573

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

VERNOU SUR BRENNE
� 1 072 600 € 
1 040 000 € + honoraires de négociation : 32 600 € 
soit 3,13 % charge acquéreur
Coeur de Vouvrillon. Propriété du 
XIXème rénovée: 3 salons en enfi-
lade, sàm, cuis a/e, cellier, ch, salle 
jeux. 1er: suite parentale, 4 chbs dont 
2 avec sde. 2e: 3 ch avec sde. Parc 
clos et arboré env 2251m2 avec pis-
cine. Dépends. Réf 047/569 

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

BLOIS� 117 160 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 160 € 
soit 6,51 % charge acquéreur
Proche centre et gare. Appartement 
rénové au 1er étage (accessible en 
rdj sur l'arrière), compr: gde pièce 
à vivre avec cuis ouverte, ch, sde/
wc. Chauf élect. 3 places de parking 
extérieur (+ poss garage en S/sol de 
l'immeuble). Appart accessible P.M.R. 
Réf 001/1922 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 194 860 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 860 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Quartier Albert 1er. Bel appart. avec 
vue dégagée au 4ème et dernier 
étage compr: hall d'entrée, cuisine 
aménagée/équipée, grand séj-salon 
37m2 avec balcon 8m2, 2 chambres, 
salle d'eau, buanderie, wc/lave-
mains. Chauff. collectif gaz. Cave. 
Garage 12m2. Réf 001/1895 
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

DANZE� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison plain-pied 75m2 compr: pièce 
à vivre 48m2, cuis. ouv. amén., 2 
chamb. avec plac., s. d'eau (douche 
ital.) wc, cellier, débarras. Jardin 
1840m2. Réf 050/3273 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

DROUE� 49 400 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 9,78 % charge acquéreur
Maison individuelle de bourg com-
prenant entrée, cuisine aménagée, 
séjour, une chambre, salle d'eau 
et wc. A l'étage: une pièce mansar-
dée et grenier. Cour avec garage et 
appentis. Classe énergie en cours. 
Réf 050/3269

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation, au rdc: entrée, 
séjour, salon, cuisine et wc. A l'étage: 
couloir, 3 ch, sd'eau-buand, suite 
parentale compr chambre avec dress 
et salle de bains. Grenier aménagé 
en salle de jeu. Garage, chaufferie. 
Cour fermée. Réf 050/3248 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

EPUISAY� 231 697 € 
223 000 € + honoraires de négociation : 8 697 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison récente 181m2, rdc p-pied: 
entrée, s.séj ouv. sur terrasse, cuis. ouv. 
A/E, arr-cuis, accès gge, suite parent 
(ch, dress, sdb priv.), ch, wc lave-m. 
Etage: palier, 3 ch, sde, wc, grenier 
amén. Bât séparé 70m2. Terrasse, cour, 
jardin et pré 3553m2. Réf 050/3258 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER
� 178 800 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Proche des commodités. Grand pavil-
lon plpied, compr: séj-salon avec chem 
(44m2), cuis, sdb et douche, 2 wc, 3 
ch, bur. 1er étage: 4 ch, wc, grenier. 
Gge attenant. Terrain clos et arboré de 
1894m2. Réf 12101/907 

SELARL TIERCELIN - BRUNET  
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

FONTAINE LES COTEAUX�145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon rdc: entrée sur sal/séj, cuis 
am/équ, ch, bureau accès au 1er 
étage, sdb, wc. 1er: palier, 2 ch, 
sdd. S/sol: pièce pouvant servir 
de ch compl, ling avec wc et sdd, 
cuis d'été, gge, atelier, vide sani-
taire, cave, cellier. Terrasse. Jardin. 
Réf 2019-31 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

FONTAINE LES COTEAUX�207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: cuis/salon/séj avec 2 
chem, dégag, wc, sdb, hall, ch, 2 ch 
sur sde. 1er: pièce vie, ch/pièce de vie 
avec partie sde et wc. Buand. avec pte 
pce sous rampants à l'étage. Cave 
avec pressoir, puits, cave voûtée. 2 
ptes caves, toits à porcs, préau et fon-
taine. Terrain. Réf 2019-45 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

DROUE� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Fermette à rénover. Noyau de ferme compr un 1er corps de bâtiments: gde 
pce de vie avec évier, 3 pces, cave avec wc, cellier et couloir. Grenier sur le 
tout. 2ème corps de bâtiments: 2 anciennes écuries et une pièce. Grenier sur 
le tout. 3ème bâtiment compr d'un bout à l'autre: garage, remise, ancienne 
bergerie, pte bergerie et étable. Grenier sur le tout. Plusieurs petits bâtiments 
de dépendances. Cour entre ces bâtiments dans laquelle se trouve une mare. 
DPE en cours. Réf 050/3252

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison individuelle, rez de chaus-
sée: entrée, 6 pièces, wc. Au 1er 
étage: couloir desservant cuisine, 3 
chambres, dégagement, sdb et wc. 
Grenier avec une pièce. Chaufferie, 
garage et dépendance. Cour avec 
petit jardin. Réf 050/3111 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison individuelle, au rez de 
chaussée: couloir d'entrée desser-
vant séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau avec wc. A l'étage: une 
chambre et grenier. Sous-sol. Terrain 
arboré avec jardin et garage. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3242

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle: séj-sal avec chem, 
cuis équipée et aménagée, 2 ch, sdb 
et wc. S/sol avec pièce, buand, wc, 
chaufferie et gge. Grenier. Véranda 
coté jardin. Terrain comprenant jardin 
avec puits, remise et bosquet. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3126

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

FRETEVAL� 89 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: 
véranda, couloir d'entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle de bains-
wc, cave, grenier. Garage accolé. 
Dépendances. Terrain. DPE vierge. 
Réf 072/1452

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

GIEVRES� 179 180 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche de Romorantin, au calme. 
Maison 2002, au rdc: hall d'entrée, 
cuis A/E, séj/sal, 2 ch, wc et sde. A 
l'étage: palier desservant 1 ch avec 
dressing et 1 ch avec sde privative. 
Garage avec grenier. Terrain de 
5825m2 boisé. Réf 41036/1509 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE
� 152 600 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Prox bourg. Maison: cuis, séj-sal, 3 ch, 
sdb avec wc. Petit appentis avec arr-
cuis. Grenier (à l'exclusion de l'appen-
tis), accès ext. Chauf fioul. TAE. Cave 
sous partie. Cour. Dépends: anc. étable, 
anc. grange et gge. Jardin att. 2.274m2. 
DPE sans étiquette. Réf 41002/1338

SCP MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29

katia.pasnon.41002@notaires.fr

LA FERTE IMBAULT�168 640 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Entre Romorantin et Salbris, au 
calme. Posez vos valises dans jolie 
maison compr séj/sal, cuisine A/E, 
buand, sde, wc et 1 ch. A l'étage: wc, 
4 ch dont 1 avec sde privative. Gge, 
bûcher. Terrain clos de 1507m2 avec 
chalet en bois. Réf 41036/1912 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS�162 084 € 
156 000 € + honoraires de négociation : 6 084 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 96m2 proche centre-bourg. 
R-de-ch plain-p: entrée, s. de séj 
ouv. sur terrasse/jard., cuis. amén., 
chamb., s. d'eau, wc. Depuis cuis. 
accès garage, ling-chauff. Etage: 
palier, 2 chamb, dressing, s. de b, wc. 
Jardin 1308m2. Réf 050/3189 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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LE POISLAY� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle: cuisine, séjour-
salon avec cheminée, une chambre, 
salle de bains avec wc. A l'étage: 
vaste palier desservant 4 chambres, 
et une salle de bains avec wc. 
Garage. Terrain clos et arboré. 
Réf 050/3229 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

LES MONTILS� 69 290 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 290 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Maison de bourg à réhabiliter offrant 
une surface de 121m2 dont 48m2 
habitables. Entrée sur cuisine, séjour, 
espace chambre, salle d'eau. A 
l'étage: 3 pièces à réhabiliter + gre-
niers. DPE vierge. Réf 015/503

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

LUNAY� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation comp 
1er étage: entrée, cuis aménagée, 
salon/séjour avec balcon, 2 ch dont 
une avec placard, salle d'eau, wc. Au 
sous-sol: une ch, salle d'eau avec wc, 
atelier, garage, chaufferie. Garage. 
Jardin clos. Réf 2019-19 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MARCILLY EN GAULT�246 636 € 
234 000 € + honoraires de négociation : 12 636 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison récente, spacieuse et lumi-
neuse: entrée, cuis aménagée et 
équipée ouverte sur vaste séjour/
salon (54m2), 2 ch, wc, sdb, cellier et 
garage. A l'étage: 4 ch, salle de jeux, 
sde, rangement, grenier. Terrain de 
1910m2. Réf 41036/1741 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

MER� 327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 228m2 hab, rdc: entrée, 
cuis a/e, salon/séjour, ch, wc, cellier. 
1er étage: pièce avec accès terrasse, 
5 ch dont 2 avec sde privatives, sdb 
avec douche. 2e étage: pièce amé-
nagée. Garage. Gge double non atte-
nant. Le tout sur un parc arboré de 
5074m2. Réf 41022/988 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER�158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Pavillon de 1971, en bon état, décoré 
avec soin, compr rdc: séjour-salon, 
une chambre, salle d'eau, wc, bureau, 
chaufferie. Au 1er étage: entrée, cui-
sine a/e, séjour, couloir desservant, 
sdb, wc, 3 ch. Beau terrain arboré de 
1240m2. Réf 12101/905 

SELARL TIERCELIN - BRUNET   
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison rdc haut: entrée, salon, sàm, 
cuis aménagée et équipée, couloir, 
placard, salle douche, 2 ch sur parquet 
chêne. Sous-sol: gge, chaufferie, cuis 
été, autre pièce, salle douche avec wc. 
Grenier. Jardin. Réf 2018-288 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ferme à rénover. 1) Maison à usage 
d'hab: pièce vie avec espace cuis, 2 ch, 
sdb, wc. Grenier sur toute la maison. 
Gge. Débarras. Grange. Toits à porcs. 
2) Chapelle 62,62m2 avec électricité. 
3) 3 hangars derrière la maison. Mare. 
Jardin. Terrain. Réf 2019-40
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, salon/séj chem foyer 
ouvert, cuis am/équ, couloir, 3 ch dont 2 
avec placards, sdb (baignoire, meuble 
vasque), wc. 1er étage: grenier aména-
geable. S/sol: dégagt, cellier, cave, ate-
lier, pièce, gge pouvant accueillir 2 voit. 
Jardin arboré. Réf 2019-57
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 174 552 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon avec S/sol. Rdc haut: gde cuis 
am/équ/gd séj-salon, couloir, wc, sdb avec 
coin-buand, 2 ch. 1er étage: mezz. à usage 
s. de jeux, sde avec wc, 2 ch avec dress. 
S/sol: buand. avec chauffe-eau à terminer, 
cave, garage avec atel. et pièce. Cour et 
jardin clos avec puits. Réf 2017-7 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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RAHART� 181 825 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison restaurée 120m2 sur parcelle 
de 9807m2. Rdc: hall d'entrée, cuis 
am, cellier, salon avec chem, ch, 
buand-chaufferie, wc. Etage: palier , 
2 ch, bureau, sd'eau. Dépend 72m2 à 
usage garage et d'atelier. Cour, jardin, 
pré 9807m2. Réf 0050/2564 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 84 630 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 630 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Maison de ville, avec au rdc: couloir, 
cuis, sàm et chaufferie. 1/2 étage: 
bureau. 1er: 2 ch, sdb, wc. 2e: ch, dress, 
cab toil. Cour devant et derrière. Une 
dépend à usage débarras avec cave 
dessous. DPE vierge. Réf 12101/898

SELARL TIERCELIN - BRUNET   
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 84 630 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 630 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Proche centre ville. Maison ancienne 
en tuffeau, compr: entrée, cuis, wc, 
salle à manger. Au 1er: 2 ch, sd'eau. 
2e: 2 pièces mansardées. Au rdc: 
pièce et ch, sd'eau et wc au 1er étage. 
2 caves sous la maison. Dépend. 
Cour. DPE vierge. Réf 12101/914

SELARL TIERCELIN - BRUNET  
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'hab plpied, compr: entrée, cuis 
a/e, séj-sal, sd'eau, wc avec lave-mains. 
1er étage: 3 ch, sdb, wc avec lavabo. 
Gge attenant, chaufferie, cave, atelier 
et terrasse derrière. Terrain clos 334m2 
avec terrasse. Réf 12101/602 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 131 900 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Proche commodités. Pavillon compr 
au rdc surélevé: véranda, cuis, séj, 3 
ch, sdb, wc. Ssol complet avec gge, 
wc, chaufferie, une grande pièce car-
relée. Terrain plat clos, arboré et jolie 
vue de 701m2. Réf 12101/811 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 147 630 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 630 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Pavillon surélevé, compr: entrée, séj-
salon avec chem (27m2), cuis, 3 ch, 
sdb, wc. Ssol en rdj avec 1 ch avec 
douche, lavabo et wc, gge, cellier et 
atelier. Puits avec pompe. Terrain clos 
de 2929m2. Réf 12101/903  G

SELARL TIERCELIN - BRUNET   
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

NAVEIL� 259 750 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compr 
rdc: entrée dans salon sàm, cuisine 
ouverte équipée et aménagée, cellier, 
bureau, salle de douche, wc, garage 
accolé. A l'étage: mezz, 3 ch dont une 
avec dressing, wc, salle de bains. 
Terrasse. Jardin. Réf 2019-30 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

PEZOU� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison 90m2 proche com, écoles, 
gare, rdc: entrée, s. de séj ouv. sur 
jardin, cuis. amén., wc. Etage: 3 
chamb., s. d'eau, wc+lave-m. Cave. 
Garage. Jardin 486m2. Réf 050/3276 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PEZOU� 311 700 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison 245m2 idéal act. lib. Rdc pp, 1) Partie ancien cab. 
méd (bureau, bib, ex-s. att. usage ling., sde, wc, accès jardin). 2) Autre partie 
2 niv., rdc: dble salon dt partie biblio., sàm, cuis, 2ème salon ouv jard, chamb. 
Etage: gd palier, 5 chamb., sdb, sde, wc. Cave. Grange+cave (25m2), préau. 
Garage 3 voit. 48m2+mezzanine. Jardin partie bois 3600m2. Réf 050/3076 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PONTLEVOY� 149 700 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Pavillon surélevé: entrée, cuisine, 
séjour-salon, 2 ch, salle de bains et 
douche, wc. Au 1er étage: une ch, 
2 greniers. Sous-sol avec garage, 
atelier et buanderie. Terrain 2490m2 
avec poss de détacher 2 parcelles 
constructibles. Réf 12101/904 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 152 870 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 870 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Pavillon surélevé comprenant: 
couloir, séjour-salon, cuisine, salle 
d'eau, wc, 3 chambres. Sous-sol 
complet avec garage, atelier, buan-
derie, chaufferie. Terrain de 1031m2. 
Réf 12101/908 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 262 160 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 160 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Belle maison 2007 plain-pied, compr: 
cuis a/e ouverte sur séjour-salon avec 
poêle bois, 2 ch, sd'eau et wc, buand. 
Au 1er étage: mezzanine, 3 ch, sdb 
et douche-wc. Gge attenant. Terrain 
clos 1565m2. Réf 12101/856 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MOREE� 71 000 € 
67 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,97 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
entrée dans cuisine, séjour, salon, 
chambre, toilette et salle de bain. 
Grande dépendance à suivre. Le tout 
sur une superficie de 560m2. DPE 
vierge. Réf 072/1413

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MOREE� 233 775 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 775 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 2007, 165m2, rdc plain-pied: 
entrée s. séj. 59m2, cuis ouv. A/E, 
wc+lave-m., chamb. parentale (s. de 
b priv :baign+douche ital+wc), arrière-
cuis. Etage: mezz, 2 ch, sdb+wc, gde 
pièce 65m2. Gge 1 voit porte auto+ 
double gge 80m2, cave. Terrasse, cour,  
jardin 2950m2. Réf 050/2513 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

NAVEIL� 199 488 € 
192 000 € + honoraires de négociation : 7 488 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 111m2 plain-p.: s. de séj. 
ouvrant sur terrasse, bureau, cuis. 
A/E ouv. jard. in, wc+lave-m., 3 
chamb. dt une avec s. d'eau priv., 
s. d'eau+ wc, accès double garage. 
Cave. Terrasse. Jardin 700m2. 
Réf 050/3262 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 86 400 € 
82 500 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant rdc: 
entrée, séjour/salon avec coin cui-
sine. Etage: palier, wc, salle d'eau, 
3 ch. Cave. Chaufferie. Buanderie. 
Garage et dépendance. Cour com-
mune. Jardin séparé. Chauff gaz. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 94 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison plein centre ville, comprenant 
rdc: entrée, séjour salon, cuis, wc. 
1er: 3 ch, salle de bains. 2ème: pièce 
à vivre mansardée avec terrasse. 
Chauff gaz. Cave. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 125 700 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Ensemble immobilier constitué de 2 
maisons comprenant chacune rdc: 
entrée dans séjour avec coin cuisine, 
salle de bains, wc. Etage: palier, wc, 
ch. Chauff électrique. 2 garages. 
Jardin. Le tout sur 498m2 de terrain. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de ville compr rdc: entrée, 
séjour salon chem, cuis, arrière-cuis, 
wc, véranda avec cellier. 1er étage: 2 
ch, sd'eau, wc. 2ème étage: 2 ch, lin-
gerie. Cave sous partie. Cour. Cellier. 
Chauff gaz. Possibilité de location 
place de parking à côté. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr
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SALBRIS� 90 100 € 
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

VENDOME� 208 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr: entrée, 
chambre, salle d'eau, cuisine am/équ, 
salon, sàm, bureau. Etage: palier, 2 
gdes ch, sdb, wc. Grand garage, gre-
nier aménageable. Abri jardin. Cellier. 
Appentis fermé. Beau jardin arboré. 
Toiture neuve. Réf 072/1448 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 264 945 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 9 945 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v. Maison 143m2 (2008), r-de-ch plain-p.: entrée avec pend., 
salon-sàm., cuis. ouverte A/E, accès jardin, chamb. avec s. d'eau priv., wc avec 
l.-mains. Accès garage par cuis. Etage: palier, 3 chamb. dt 1 avec dressing et 
emplacement s. d'eau, s. de b., wc. Garage. Jardin 896m2. Réf 050/3049 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 275 335 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 10 335 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 150m2 accès gare TGV moins 
de 5mn, proche com, écoles, serv. 
Rdc: entrée, s. séj. 45m2 ouv. terrasse, 
cuis. A/E, arr cuis., ch, wc+ lave-m. 
Etage: palier, 3 ch. s. d'eau, wc. Gge 2 
voit. Cave totale. Terrasse 30m2 plein 
sud. Jardin. Réf 050/3220 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 294 037 € 
283 000 € + honoraires de négociation : 11 037 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 205m2 sur parc 1ha 04a 14ca, 
rdc: gd hall d'entrée, s. de séj. ouv. sur 
terrasse, cuis. A/E, arrière-cuis., wc, 3 
ch dt 1 ouv. sur terrasse, s. de bain. 
Etage: pièce palière 45m2, 2 gdes 
chamb., s. d'eau+wc. Sous-sol total: 
garage 47m2, atelier, cellier, cave. 
Parc arboré. Réf 050/3265 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

http://www.nrjglobalregions.com
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PIERREFITTE SUR SAULDRE
� 1 060 000 € 
1 000 000 € + honoraires de négociation : 60 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriété d'agrément et de chasse, 
comprenant: 2 maisons d'habi-
tation et dépendances, territoire 
d'une superficie de 31ha 81a 48ca 
bordée par la rivière ''la Sauldre''. 
Réf 044/1641 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

VILLERABLE� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison p. pied 117m2: pièce à vivre 
42m2 ouv. terrasse, cuis. amén. ouv. 
terrasse, 3 chamb. avec dressing, s. 
de b, wc, chauff., lingerie. Garages 
23m2+préau. Jardin 1000m2. 
Réf 050/3192 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VINEUIL� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison sur terrain 1863m2 PP: salon 
43m2 poêle à bois, poss créer ch sup et 
cuis ouv/sàm 33m2, suite parent. (dres, 
sde), wc, ch avec couchage d'appoint 
et sde/wc en mezz. Chauf élect. Dép: 
chalet bois avec ch sde et wc, cabane 
jardin, atelier, bûcher. Jardin paysager, 
bassin. Réf 001/1911 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MEUSNES� 500 650 € 
475 000 € + honoraires de négociation : 25 650 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche du zoo de Beauval et des 
Chateaux de la Loire. Belle maison de 
maître surface habitable 310m2 env 
pour bâtiment principal. Dépend, local 
avec piscine enterrée (4x8) et chauffée. 
Parc clos et arboré 4090m2. Parfait 
pour des gîtes. Réf 41036/1834 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

THEILLAY� 636 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 36 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriété solognote comprenant une maison d'habitation, comprenant au 
rez de chaussée: salle à manger-salon avec cheminée, une cuisine, une 
chambre, une salle d'eau. A l'étage: 2 chambres, un salon, une salle d'eau. 
Installations de l'eau, de l'électricité, du chauffage électrique, assainissement 
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

Département 37

SAINT-AY
ARTENAY

Département 45

LAMOTTE-BEUVRON
MER
SOUVIGNY-EN-SOLOGNE

Département 41

Contactez-nous 
au 06 14 61 47 31 
www.negocim.fr

I m a g i n e z  v o t r e  a v e n i r  a v e c

http://www.inandfi-credits.fr
http://www.negocim.fr
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BRAY ST AIGNAN� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXLUSIVITE. Maison ancienne à 
restaurer entièrement comprenant 
ancienne cuisine, 3 pièces éclairées. 
Cave, grenier. Une remise, un jardin, 
le tout sur une contenance cadastrale 
de 1700m2 environ. DPE exempté. 
Réf 025/1446
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

HUISSEAU SUR MAUVES
� 416 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison principale et agrandissement 
attenant. Maison principale rdc: cuis 
a/e, sal/séj, ch avec sdb, wc. Etage: 
suite parent, 2 ch, sdb avec wc, autre 
ch. Agrandissement: pièce à vivre, 3 
ch, sdb-wc. Piscine sécurisée 10x5. 
Gge. Cave. Réf 41022/983 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

JARGEAU� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Plein centre, à pieds des écoles et commerces. Pavillon 
mitoyen entretenu comprenant entrée avec toilettes, séjour-salon, cuisine 
aménagée, cellier. A l'étage: palier avec toilettes, 3 chambres, placards, salle 
de bains refaite à neuf. Garage attenant, cour et jardinet, le tout sur une sur-
face cadastrale de 224m2. Réf 025/244 

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

MONTARGIS� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 10 min à pieds de la Gare SNCF. 
Une maison de 71m2 à rénover, 
élevée sur ssol, comprenant au rdc: 
entrée, wc, salle d'o, cuisine, salon 
avec climatisation, 1 chambre. A 
l'étage: palier, 2 chambres avec partie 
de grenier (idéal dressing). Jardin 
clos de 734m2. Réf 45051-046  G

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

OUVROUER LES CHAMPS� 57 750 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 2 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Corps de ferme à rénover constituée de 2 pièces, cave et 
ancienne laiterie, grenier. Une grange attenante. Ancienne écurie avec 
puits, ancienne étable. Pas de chauffage, d'assainissement, ni de sanitaires. 
Jardin à clôturer, le tout sur une contenance cadastrale de 3757m2 environ. 
Réf 025/1419

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ORLEANS� 213 200 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison louée comprenant: entrée 
dans séjour-salon avec cheminée et 
insert, cuisine aménagée ouverte, 
cellier, wc, une chambre avec 
salle d'eau. Garage. Etage: palier, 
3 chambres, salle de bains, wc. 
Réf 12295/135 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ORLEANS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant étage: entrée, 
cuisine aménagée, couloir, 2 
chambres, séjour-salon, salle d'eau, 
wc. Rdc: 3 chambres, une pièce 
rangement, salle de bains avec wc. 
Parking devant la maison. Terrain 
clos sans vis-à-vis. Réf 12295/142 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ISDES� 94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison de ville à 
restaurer compr: séjour cheminée, 
chambre, salle d'eau toilettes, cuisine 
avec coin repas. Etage: palier, une 
grande ch avec salle d'eau et toilettes. 
Jardin avec abri et remise, bassin, le 
tout sur une surface cadastrale de 
430m2. DPE vierge. Réf 025/1413
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33

isabelle.gilles.45025@notaires.fr
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
Terrasse, abri voiture et abri de jardin. Jardin arboré, le tout sur une surface 
cadastrale de 28a. Possibilité de diviser en 2 lots dont un à bâtir, Cub obtenu. 
Réf 025/30  G

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

TIGY� 164 850 € 
157 000 € + honoraires de négociation : 7 850 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Pavillon individuel Sauvard, de plain pied comprenant séjour-
salon, cuisine aménagée, 3 chambres, salle d'eau, toilettes, cellier/buanderie. 
Un garage indépendant. Jardin clos. Certificat d'urbanisme pour projeter une 
division en cours d'instruction. Vente en un seul lot, le tout sur un terrain de 
10a 02ca. Réf 025/1404  G

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08 ou 02 38 59 57 33

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

TRAINOU
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur résidentiel et proche com-
modités. Maison de construction tra-
ditionnelle de plain pied d'env 120m2 
hab + garage sur un terrain clos de 
648m2. Réf VLB/GOU

Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13 ou 06 11 22 43 26

aude.sanchez.45034@notaires.fr

VILLEMANDEUR� 241 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Quartier résidentiel. Fermette partiellement rénovée de 260m2 sur un ter-
rain de 2400m2 avec terrasse sous préau, compr rdc: séjour avec cheminée 
bi-face, petit salon, autre salon, buanderie, cuisine, 1 chambre, sdb, wc. A 
l'étage: palier, 4 chambres, sdb. Dépendances: double-garage ouvert, pièce à 
usage de stockage. Réf 45051-009 

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

ST JEAN DE BRAYE
720 000 € (honoraires charge vendeur)
15mn centre ville d'ORLEANS. Belle maison ancienne rénovée et 2 dépen-
dances. Rdc: entrée, sde, wc, buanderie, cuis am/équ/terrasse, dégag, sàm, 
entrée ppale, salon, bureau, dégag, wc, sde, ch et pièce aménagée 26m2. 
Etage: 4 ch, pièce (ch enfant 7,5m2), sde avec wc. Grenier. Dépend et atelier. 
Parc paysager, sortie indép. pour bord de Loire. Réf 12295/132 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST JEAN DE LA RUELLE�150 800 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
45 rue Charles Beauhaire. Maison 
ancienne en cours rénovation et division 
2 logements. Portail sur rue avec entrée 
sur allée cimentée 1. Appt compr: pièce 
séj-cuis, sde et wc. Etage: pièce 11m2 
(carrez) 22,68m2 au sol, ch 11m2. 2. Appt 
compr: pièce séj-cuis, sde et wc. Etage: 
pièce à aménager. Au fond de l'allée: gge 
et remise. DPE vierge. Réf 12295/148

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST JEAN DE LA RUELLE�249 600 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Rue d'Alleville. Maison de plain pied 
comprenant: entrée, séjour, grande 
cuisine, arrière cuisine, chambre, 
salle d'eau, wc, véranda. Etage: 
palier, 2 chambres, salle d'eau et 
wc. Garage. Atelier et appentis. 
Réf 12295/147 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST LYE LA FORET
98 700 € (honoraires charge vendeur)
Au calme et proche toutes com-
modités. Maison de type ancienne 
d'env actuellement 65m2 hab + ate-
lier, chaufferie et grenier (potentiel 
130m2). Un garage de plus de 43m2 
avec possibilité de créer un grenier au 
dessus. Joli terrain clôturé de 547m2. 
DPE vierge. Réf AS/GAU

Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13 ou 06 11 22 43 26

aude.sanchez.45034@notaires.fr

LAILLY EN VAL� 691 000 € 
666 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
VAL DE LOIRE-SOLOGNE - Proximité Beaugency. Propriété de charme dans 
ancien domaine de chasse à courre. Longère rénovée env 300m2 hab sur 
2,2ha compr 7 chambres dont suite, 5 sd'eau ou sdb. Possibilité chambres 
d'hôtes. Parc arboré et clos de murs, pièce d'eau. Propriété parfait état et sans 
travaux. Réf 12295/130 

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90
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